
CD Česká televize
LIC-22200719

Česká televize
IČO: 00027383

a

scrptd media s.r.o.
IČO: 02382555

DODATEK K LICENČNÍ SMLOUVĚ A SMLOUVĚ O 
SPOLUPRÁCI

Č. LIC-22200719

Předmět smlouvy: Úprava vztahů při spolupráci smluvních stran na vydání knižního titulu 
Cena, případně hodnota: je obchodním tajemstvím

Datum uzavření:

1



o Česká televize
LIC-22200719

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory
140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha 4
č. Účtu: 1540252/0800
zastoupená: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu
(dále jen „ČT“)

a

scrptd media s.r.o.
IČO: 02382555, DIČ: CZ02382555, PLÁTCE DPH ANO
se sídlem: Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ 180 00
korespondenční adresa: Vodičkova 11, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 218639
zastoupená: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 
č. účtu: 107-6039360297/0100
(dále jen „SM“)

(„ČT“ a „SM“ se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavírají tento

Dodatek  k licenční smlouvě a smlouvě o spolupráci při vydání knižního titulu v režimu 
tzv. „Koedice“ z produkce ČT jeho rozmnožováním a rozšiřováním pod značkou Edice ČT, 

smlouvě č. LIC-22000625

1. Předmět dodatku

1.1 ČT a SM uzavřely dne 15. 1. 2021 smlouvu č. LIC-22000625 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je (i) poskytnutí svolení a oprávnění k užití autorských děl (dále též jen „licence“) ČT 
ze strany SM a (ii) úprava vztahů při spolupráci smluvních stran na vydání (rozmnožování a 
rozšiřování) následujícího knižního titulu - literárního díla vytvořeného v souvislosti s pořadem 
České televize s názvem  

 (dále jen „Dílo“ nebo „kniha“).

2



o Česká televize
LIC-22200719

1.2 ČT a SM uzavřely dne 29. 7. 2021 dodatek  ke Smlouvě ), jehož předmětem 
je  a to za účelem  

1.3 Předmětem tohoto dodatku je  a to za 
účelem  Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 tohoto 
dodatku doplňuje Přílohu č. 2 Smlouvy, a to .

1.4 Předmětem tohoto dodatku je ujednání smluvních stran, že se SM bude podílet na  
 
 
 
 

1.5 Předmětem tohoto dodatku je ujednání smluvních stran, že ČT je oprávněna započíst svou 
splatnou i nesplatnou pohledávku za SM na úhradu kupní ceny dle čl. 3 odst. 3.9 Smlouvy proti 
splatné i nesplatné pohledávce SM za ČT na úhradu Úplaty SM.

1.6 Předmětem tohoto dodatku je ujednání smluvních stran, že ustanovení Smlouvy vztahující se 
výlučně ke spolupráci na vytvoření Díla pro první vydání knihy se pro účely tohoto dodatku 
nepoužijí. Pro vyloučení všech pochybností se jedná o následující ustanovení: čl. 2. odst. 2.1., 
odst. 2.2. písm. a. a písm. b., odst. 2.4, pododst. A) písm. a. a písm. c. až písm. h., pododst. B) 
písm. b. a písm. d. až písm. h.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Pojmy užívané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají v Smlouvě.

2.2 Ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu 
tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem 
vzniklým z tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku 
se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto 
dodatkem.

2.4 Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden pro 
SM).

3.1 SM se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy 
tohoto dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den 
po svém podpisu.

Příloha č. 1: Kalkulační list

3



CD Česká televize
LIC-22200719

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen, a závazky z něj, resp. Smlouvy řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Funkce: výkonný ředitel obchodu
Místo: Praha
Datum:

Funkc
Místo: Praha
Datum: '/p



Příloha č. 1: KALKULAČNÍ LIST PLÁN ČT-SM
Titul číslo ř 2 20 894 87402/0001
•Název titulu:
Autor:
(Formát: Vazba

NÁKLAD VÝROBA 
Doporučená cena 
DPC bez DPH 10%

Prodej CELKEM

PŘÍJMY V PPD CELKEM
NÁKLADY SM

PR
TISK ks 
NÁKLADY SM CELKEM
NÁKLADY ČT 

PR
SPOT výroba
Autogramiáda a náklady ostatní 
PR ostatní

TISK 
zkušební 
nátisky 
NÁKLADY ČT CELKEM

NÁKLADY CELKEM 
PODÍL SM NA PŘÍJMECH 
PODÍL ČT NA PŘÍJMECH 
ZISK
PODÍL SM NA ZISKU
PODÍL ČT NA ZISKU

Přímé náklady SM
Přímé náklady ČT
Přímé náklady celkem
Break point přímých nákladů SM
Break point přímých nákladů ČT
Break point přímých nákladů CELKEM
Breakpoint všech nákladů SM 
Breakpoint všech nákladů ČT




